РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      01.07.2021                                                                                                      №399
    пгт. Долгое

О прекращении права
постоянного (бессрочного) пользования

 земельным участком

 В соответствии со ст.53 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ, в
соответствии с  решением Должанского районного Совета народных депутатов
«Об утверждении положения О порядке управления и распоряжения имуществом
находящимся в собственности Должанского района Орловской области» от
28.09.2018№256-НПА
Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования за Отделом
образования, молодежной политики, физической культуры и спорта
администрации Должанского района Орловской области, ИНН: 5708002653, ОГРН:
1025700575240 дата гос. Регистрации 09.11.1999г   на объект недвижимости:
земельный участок с кадастровым номером 57:24:0010101:329 категория земель:
земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации
спортивных сооружений (стадион, корт), общая площадь 23366 кв.м., адрес:
Орловская область, Должанский р-н, пгт.Долгое ул.Калинина

2.  Отделу муниципального имущества администрации Должанского района
Орловской области (С.А. Борисова) осуществить необходимые действия по
исполнению настоящего постановления.

3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
муниципального образования «Должанский район Орловской области» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации района                                                                Б. Н. Макашов